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توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

 

شماره:12160/200
تاريخ:22/04/1389

پيوست:دارد
 

دستورالعمل
 

متبصره 5 ماده 100 و ماده 52489158
 

مخاطبان/
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران
ادارات کل امور مالياتي......

توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل ماده 95موضوع
ق.م.م

به پيوست نمونه صورتجلسات توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات عملکرد سال 1388 صاحبان
مشاغل ماده 95 ق.م.م ارسال مي گردد مقتضي است ادارات کل امور مالياتي ترتيبي اتخاذ نمايند
تا در اسرع وقت صورتجلسات مذکور به امضاي مسئولين مربوط رسيده و اظهارنامه مالياتي

عملکرد سال 1388 در چارچوب صورتجلسات فوق دريافت گردد.
 

علي عسکري
ر�س کل سازمان امور مالياتي کشور

 
تاريخ اجراء: از تاريخ

ابلاغ

مدت اجراء:مطابق

دستورالعمل

نحوه ابلاغ: فيزيکيمرجع ناظر:دادستاني انتظامي مالياتي

 
صـورتـجلـسه تـفاهـم خـوداظـهاري بـا مـجـامـع امور صنـفي.............. استان...........در اجراي

ماده 158 قانون مالياتهاي مستقيم براي درآمد مشمول ماليات و ماليات عـمـلـکـرد سـال 1385
صـاحـبان مـشـاغل امور صنفي  مـوضـوع بنـدهـاي(الـف و ب) مـاده 95 قانون مالياتهاي مستقيم

 
با توجه به خداوند قادر و متعال و با توجه به اعلام شوراي اصناف کشور مبني بر محدوديت زماني
براي اجراي مصوبه کارگروه هيأت محترم وزيران موضوع تع�ن درآمد مشمول ماليات و ماليات
عملکرد سال 1388 توسط اتحاديه ها با عنايت به تفويض اختيار حاصل از ماده 158 ق.م.م و با
توجه به صورتجلسه مورخ 21/4/1389، به منظور برقراري تعامل و جلب مشارکت و همکاري
اتحاديه ها در جهت اجراي مطلوبتر عدالت مالياتي و استفاده بهينه از منابع و با در نظر گرفتن
اوضاع و احوال اقتصادي و موقعيت اقليمي براي تع�ن درآمد مشمول ماليات و ماليات عملکرد
سال 1388 براي صاحبان محترم مشاغل امور صنفي موضوع ماده 95 ق.م.م جلسه اي با حضور
نمايندگان محترم مجامع امور صنفي مذکور و مسئولين اداره کل امور مالياتي استان..................
اداره امور مالياتي.........شهرستان ........... در ساعت............. مورخ.......... در

محل....................برگزار و تصميماتي به شرح زير اتخاذ گرديد:
1- درآمد مشمول ماليات و ماليات عملکرد سال 1388 اعضاي مجامع امور صنفي مذکور با رعايت
شرايط مقرر به شرح زير و با افزايش پانزده درصدي نسبت به ماليات قطعي شده سال 1387

مورد تفاهم قرار گرفت.
 

مبناي تفاهم خوداظهاري
2- مبناي محاسبه ماليات براي عملکرد سال1388، ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387با
رعايت 15 درصد افزايش مي باشد. چنانچه ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 برخي از
مؤديان به علت عدم تسليم اظهارنامه،بدون اعمال معافيت موضوع ماده 101 ق.م.م. محاسبه
شده باشد، ابتداء مي بايست ماليات قطعي شده مذکور با فرض اعمال معافيت مقرر و تا حدي که
از ماليات طبق شرايط خوداظهاري معادل عملکرد سال 1387 کمتر نباشد محاسبه و سپس درصد

رشد مورد نظر براي عملکرد سال 1388 اعمال گردد.

تاریخ سند: 1389/04/22
شماره سند: 200/12160

کد سند: م/تبصره 5 ماده 100 و ماده
158/1389/524

وضعیت سند: -
امضا کننده: رئيس كل سازمان امور مالياتي كشور

(علي عسكري)

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخيص ماليات سال 
69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحاديه نانهاي 
حجيم ونيمه حجيم تهران (صاحبان
مشاغل موضوع بند ج ماده 95
ق.م.م) در اجراي مقررات تبصره 5
ماده 100 ق.م.م براي عملکرد

1386
صورتجلسه توافق با اتحاديه هاي 
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100 ق.م.م براي درآمد مشمول
ماليات وماليات عملکرد سال 1386
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مشمول ماليات و ماليات عملکرد
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چگونگي اجراي مقررات تبصره 5 

ماده 100 قانون مالياتهاي مستقيم
در خصوص تع�ن درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال 1388

صاحبان وسايط نقليه عمومي
دسـتورالـعمـل تـوافـق و تـفاهم 

خـوداظهاري با اتـحاديه ها و
مـجـامـع امـور صـنفي در اجـراي
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3- مؤدياني که پرونده مالياتي عملکرد سال 1387 آنان قطعي نشده است، در صورتي که پرونده
آنان توسط اداره امور مالياتي مورد رسيدگي قرار گرفته باشد ماليات تشخيصي عملکرد سال 1387
آنان با کسر 20 درصد مبناي محاسبه براي ماليات مورد تفاهم عملکرد سال 1388 خواهد بود در
غير اينصورت ماليات قطعي شده عملکرد سال 1386 آنـان با 22%(بيـست و دو

درصـد)افـزايـش،مـبناي محاسبه براي ماليات مورد تفاهم قرار مي گيرد.
4- مؤديانيکه در عملکرد سال 1387 فعاليت کامل داشته ولي مشمول پرداخت ماليات نشده
اند،در صورتيکه درآمد مشمول ماليات عملکرد سال 1388 خود را به ميزان معافيت موضوع ماده
101 ق.م.م در عملکرد سال 1388 ابراز نمايند و مراتب مورد تا�د رئيس امور مالياتي ذيربط

باشد، مشمول تفاهم خوداظهاري خواهند بود.
5- هر گاه ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 يا 1386 صاحبان مشاغل(حسب مورد)،بر
اساس فعاليت مودي و به دلايلي براي قسمتي از سال مذکور بوده باشد،ابتداء درآمد مشمول
ماليات و ماليات قطعي شده مذکور براي يکسال تمام محاسبه،و سپس درصد رشد مورد نظر براي

عملکرد سال 1388 اعمال گردد.
6- چنانچه ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 صاحبان مشاغل با رعايت مواد 165،137و
172قانون مالياتهاي مستقيم تع�ن گرديده باشد، ابتداء مي بايست ماليات متعلقه بدون در نظر
گرفتن مواد مذکور براي آن سال تع�ن و سپس درصد رشد مورد نظر براي تع�ن ماليات مورد
تفاهم خوداظهاري براي عملکرد سال 1388 محاسبه گردد. همچنين پرداختهاي انجام شده در
سال 1387 در اجراي مواد مذکور با رعايت مقررات از درآمد مشمول ماليات اين مؤديان قابل کسر

مي باشد.
7- در اجراي مقررات ماده 158 ق.م.م معادل 12 درصد کل اعضاي هر اتحاديه از بين اظهارنامه
هاي تسليمي مشمول تفاهم خوداظهاري،با نظر مدير کل امور مالياتي به عنوان نمونه انتخاب و
برابر قانون مالياتهاي مستقيم و مقررات مربوط مورد رسيدگي قرار خواهند گرفت و فهرست

مؤديان فوق به اتحاديه هاي ذيربط اعلام مي گردد.
ساير مقررات

8- در مشارکت مدني، ماليات قطعي شده عملکرد 1387 هر يک از شرکاء با رعايت ساير شرايط
ملاک عمل خواهد بود و هر شريک با رعايت شرايط تفاهم خوداظهاري مشمول تفاهم خواهد
بود. و در صورت تغ�ر سهم مالکيت شرکاء نسبت به عملکرد سال 1387 ابتداء مي بايست
ماليات عملکرد 1387 با توجه به سهم مالکيت جديد محاسبه و سپس درصدهاي رشد مورد نظر

براي تع�ن ماليات مورد تفاهم خوداظهاري براي عملکرد سال 1388 اعمال گردد.
9- شرط استفاده اعضاء از تفاهم نامه، تسليم اظهارنامه مالياتي عملکرد سال 1388 در موعد مقرر

قانوني و رعايت شرايط مقرر در اين تفاهم نامه مي باشد.
10- در مشارکت مدني چنانچه شريک يا شرکائي در عملکرد سال 1387 (با رعايت ساير شرايط
فوق) مشمول ماليات نشده اند، در صورتيکه درآمد مشمول ماليات عملکرد سال 1388 خود را
متناسب با سهم  شريکي که کمترين ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 را داشته است و با

رعايت شرايط مورد تفاهم اظهار نمايند مشمول تفاهم خوداظهاري خواهند بود.
11- پـرونـده مـالـياتي مـؤديانـي که سـال 1388 اولين سال فـعاليت آنها مي باشد و يا اينکه
حسب مورد شرايط موضوع بندهاي(3,2و4) را ندارند، مشمول تفاهم نبوده و توسط  واحد

مالياتي رسيدگي خواهد شد.
12- صاحبان مشاغلي که نسبت به عملکرد سال 1387 تغ�ر شغل داشته اند مشمول تفاهم

نخواهند شد.
13- مؤديان رديفهاي 1 الي 7 و 12 موضوع بند الف ماده 96 قانون مالياتهاي مستقيم و
همچنين مؤديان موضوع بند(7) فوق مشمول تفاهم خوداظهاري نبوده و پرونده آنها کلاً توسط

اداره امور مالياتي مورد رسيدگي قرار مي گيرد.
14- مـؤديـانيـکه نسـبت بـه پـرداخـت يا ترتـيب پـرداخت بدهي هاي مالياتي قطعي و ابلاغ
شده مشاغل(به استثناي پرونده هايي که در مراجع قانوني مطرح مي باشد) عملکرد سنوات لغايت
1387 خود حداکثر تا تاريخ(30/7/1389)اقدام ننمايند مشمول تفاهم خوداظهاري نخواهند بود

مشروط بر اينکه بدهي هاي مالياتي قطعي شده تا تاريخ 31/6/1389به مؤدي ابلاغ گردد.
15-اظهارنامه هايي که حائز شرايط مقرر در اين تفاهم نامه بوده و به عنوان نمونه جهت رسيدگي

انتخاب نشوند قطعي تلقي مي گردد.
16- مؤديانيکه اظهارنامه آنها در اجراي بند(7) اين تفاهم نامه به عنوان نمونه انتخاب و مورد
رسيدگي قرار مي گيرند در صورتيکه درآمد مشمول ماليات مشخصه قطعي (قبل از کسر معافيت)
با رقم اظهار شده از طرف مؤدي بيش از 15 درصد اختلاف داشته باشد، مشمول حکم ماده 194

ق.م.م خواهند بود.
17- هر گاه طبق اسناد و مدارک بدست آمده مشخص گردد، درآمد مشمول ماليات مشخصه با
درآمد مشمول ماليات ابرازي مغايرت دارد،در اين صورت ماليات مابه التفاوت برابر مقررات مطالبه

و وصول خواهد شد. مشروط بر اينکه مبلغ ماليات مورد نظر کمتر از 000/250 ریال نباشد.
18- صاحبان مشاغل امور صنفي موضوع بند(ج) ماده 95 ق.م.م، در موارديکه اتحاديه هاي آنها
در اجراي تبصره 5 ماده 100 ق.م.م با اداره کل/ ادرات امور مالياتي توافق ننمايند و يا فاقد

توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات 
عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
مشمول قانون نظام صنفي-

صورتجلسه کارگروه کشوري
توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات 

عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل توافق و تفاهم 
خوداظهاري درآمد مشمول ماليات و
ماليات عملکرد سال 1388 صاحبان
مشاغل امور صنفي(مشمول قانون
نظام صنفي) در اجراي مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده 158
قانون مالياتهاي مستقيم و با توجه
به بند 8 تصويب نامه شماره
150866/ت38842ک مورخ
17/11/86 کميسيون اصل 138

قانون اساسي
توافق و تفاهم خوداظهاري ماليات 

عملکرد سال 1388 صاحبان مشاغل
ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مؤديان 
درخواست کننده طرح پرونده در

251 مکرر
دريافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونيکي و کاغذي
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط  

بازگشت
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اتحاديه مي باشند، در صورت رعايت شرايط مقرر در اين تفاهم نامه مشمول طرح خوداظهاري
خواهند بود.

تسهيلات
19- به منظور ايجاد تسهيلات لازم براي وصول ماليات مورد تفاهم با رعايت مقررات ماده 167
ق.م.م. 40%( چهل درصد) ماليات به صورت نقد به همراه اظهارنامه، و مابقي در اقساط مساوي

حداکثر تا پايان آذرماه سال 1389 تقسيط گردد.
20- عدم پرداخت اقساط در سر رسيد مقرر مانع از صدور برگ قطعي براي مؤديانيکه در چارچوب
تفاهم نامه، اظهارنامه تسليم نموده اند نخواهد بود.و در صورت عدم پرداخت اقساط تا پايان
زمان مقرر در تفاهم، مشمول جريمه مقرر در ماده 190 ق.م.م. از تاريخ سررسيد(انقضاي مهلت

تسليم اظهارنامه) خواهند بود.
تعهدات

21- مجامع و اتحاديه هاي امور صنفي مکلفند تمام تلاش و مساعي خود را جهت جلب مشارکت
اعضاي خود به منظور رعايت مفاد اين تفاهم نامه و همچنين تکميل اطلاعات اظهارنامه مالياتي
از جمله مشخصات کامل هويتي شامل:کدملي،شماره سري و سريال شناسنامه، کدپستي و ...به

عمل آورند.
22- اداره کـل امـور مـاليـاتي آمـادگي دارد تا با استقرار نيروهاي کارآمد در مجامع و اتحاديه
هاي امور صنفي، راهنمائي هاي لازم را نسبت به چگونگي تنظيم و تکميل اظهارنامه مالياتي ارائه

نمايد.
* اين تفاهم نامه در پنج نسخه که هر کدام حکم واحد دارد تنظيم گرديده است.

 
 
 

نمايندگان مجامع  و اتحاديه هاي امور صنفي :
نام و نام خانوادگي

مهر و امضاء
 
 

نمايندگان اداره کل امور مالياتي
نام و نام خانوادگي

مهر و امضاء
 
 

 
 
 

صورتجلسه توافق با اتحاديه....................در اجراي تبصره (5)ماده 100 قانون مالياتهاي مستقيم
براي عـمـلـکـرد سـال 1388 صـاحـبان مـشـاغل امور صنفي  مـوضـوع بنـد(ج) مـاده 95 قانون

مالياتهاي مستقيم
 

با توجه به خداوند قادر و متعال و با توجه به اعلام شوراي اصناف کشور مبني بر محدوديت زماني براي
اجراي مصوبه کارگروه هيأت محترم وزيران موضوع تع�ن درآمد مشمول ماليات و ماليات عملکرد سال
1388 توسط اتحاديه ها و بنا به تفويض اختيار حاصل از تبصره(5) ماده 100 ق.م.م و با عنايت به
صورتجلسه مورخ 21/4/1389، به منظور برقراري تعامل و جلب مشارکت و همکاري اتحاديه ها در
جهت اجراي مطلوبتر عدالت مالياتي و استفاده بهينه از منابع و با در نظر گرفتن اوضاع و احوال
اقتصادي و موقعيت اقليمي براي تع�ن درآمد مشمول ماليات و ماليات عملکرد سال 1388 صاحبان
محترم مشاغل امور صنفي موضوع بند(ج) ماده 95 ق.م.م جلسه اي با حضور نمايندگان محترم
اتحاديه مذکور و مسئولين اداره کل امور مالياتي استان.................. اداره امور مالياتي.........شهرستان
........... در ساعت............. مورخ.......... در محل....................برگزار و تصميماتي به شرح زير اتخاذ

گرديد:
1- درآمد مشمول ماليات و ماليات عملکرد سال 1388 اعضاي مجامع امور صنفي مذکور با رعايت
شرايط مقرر به شرح زير و با افزايش 15درصدي نسبت به ماليات قطعي شده سال 1387 مورد توافق

قرار گرفت.
 

مبناي توافق
2- مبناي محاسبه ماليات براي عملکرد سال1388ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387با رعايت 15
درصد مي باشد. چنانچه ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 برخي از مؤديان به علت عدم تسليم
اظهارنامه،بدون اعـمال معـافيت مـوضـوع مـاده 101 ق.م.م. مـحاسـبه شـده باشـد، ابـتداء مي
بايست ماليات قطعي شده مذکور با فرض اعمال معافيت مقرر و تا حدي که از ماليات طبق شرايط

بازگشت
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ي ي
توافق عملکرد سال 1387 کمتر نباشد محاسبه و سپس درصد رشد مورد نظر براي عملکرد سال 1388

اعمال گردد.
3- مؤدياني که پرونده مالياتي عملکرد سال 1387 آنان قطعي نشده است، در صورتي که پرونده آنان
توسط اداره امور مالياتي مورد رسيدگي قرار گرفته باشد ماليات تشخيصي عملکرد سال 1387 آنان با
کسر 20 درصد مبناي محاسبه براي ماليات مورد توافق عملکرد سال 1388 خواهد بود در غير اينصورت
ماليات قطعي شده عملکرد سال 1386 آنـان با 22%(بيـست و دو درصـد)افـزايـش،مـبناي محاسبه

براي ماليات مورد توافق قرار مي گيرد.
4- مؤديانيکه در عملکرد سال 1387 فعاليت کامل داشته ولي مشمول پرداخت ماليات نشده اند،در
صورتيکه درآمد مشمول ماليات عملکرد سال 1388 خود را به ميزان معافيت موضوع ماده 101 ق.م.م
در عملکرد سال 1388 ابراز نمايند و مراتب مورد تا�د رئيس امور مالياتي ذيربط باشد، مشمول توافق

خواهند بود.
5- هر گاه ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 يا 1386 صاحبان مشاغل(حسب مورد)،بر اساس
فعاليت مودي و به دلايلي براي قسمتي از سال مذکور بوده باشد،ابتداء درآمد مشمول ماليات و ماليات
قطعي شده مذکور براي يکسال تمام محاسبه،و سپس درصد رشد مورد نظر براي عملکرد سال 1388

اعمال گردد.
6- چنانچه ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 صاحبان مشاغل با رعايت مــواد 165،137و
172قــانون مــالياتهاي مـسـتقيم تـعـ�ن گـرديده باشد، ابتداء مي بايست درآمد مشمول ماليات و
ماليات متعلقه بدون در نظر گرفتن مواد مذکور براي آن سال تع�ن و سپس درصد رشد مورد نظر براي
تع�ن ماليات مورد توافق براي عملکرد سال 1388 محاسبه گردد. همچنين پرداختهاي انجام شده در
سال 1388، در اجراي مواد مذکور با رعايت مقررات از درآمد مشمول ماليات اين مؤديان قابل کسر مي

باشد.
7- در اجراي تبصره 5 ماده 100ق.م.م معادل 4%(چهار درصد) کل اعضاي هر اتحاديه از بين اظهارنامه
هاي تسليمي مشمول توافق،با نظر مدير کل امور مالياتي به عنوان نمونه انتخاب و برابر قانون
مالياتهاي مستقيم و مقررات مربوط مورد رسيدگي قرار خواهند گرفت و فهرست مؤديان فوق به

اتحاديه هاي ذيربط اعلام مي گردد.
تسهيلات

8- به منظور ايجاد تسهيلات لازم براي وصول ماليات مورد توافق با رعايت مقررات ماده 167 ق.م.م.
40%( چهل درصد) ماليات به صورت نقد به همراه اظهارنامه، و مابقي در اقساط مساوي  ماهانه تا

پايان آذرماه سال 1389 تقسيط گردد.
9- عدم پرداخت اقساط در سر رسيد مقرر مانع از صدور برگ قطعي براي مؤديانيکه در چارچوب توافق،
اظهارنامه تسليم نموده اند نخواهد بود. در صورت عدم پرداخت اقساط تا پايان زمان مقرر در توافق، از
تاريخ سررسيد(تاريخ انقضاي مهلت تسليم اظهارنامه مالياتي) مشمول جريمه مقرر در ماده 190

ق.م.م خواهند بود.
ساير مقررات

10- در مشارکت مدني، ماليات قطعي شده عملکرد 87 هر يک از شرکاء با رعايت ساير شرايط ملاک
عمل خواهد بود و هر شريک با رعايت شرايط توافق مشمول توافق خواهد بود. و در صورت تغ�ر سهم
مالکيت شرکاء نسبت به عملکرد سال 1387 ابتداء مي بايست ماليات عملکرد 1387 با توجه به سهم
مالکيت جديد محاسبه و سپس درصدهاي رشد مورد نظر براي تع�ن ماليات مورد توافق براي سال

1388 اعمال گردد.
11- شرط استفاده اعضاء از توافق، تسليم اظهارنامه مالياتي عملکرد سال 1388 در موعد مقرر قانوني
و رعايت شرايط مقرر در اين توافق مي باشد. اظهارنمه هايي که مطابق با مفاد اين توافق نامه تسليم

و مودي مربوط در فهرست مؤديان موضوع بند 7 فوق نباشد،قطعي تلقي مي گردد.
12- در مشارکت مدني چنانچه شريک يا شرکائي در عملکرد سال 1387(با رعايت ساير شرايط فوق)
مشمول ماليات نشده اند، در صورتيکه درآمد مشمول ماليات عملکرد سال 1388 خود را متناسب با
سهم  شريکي که کمترين ماليات قطعي شده عملکرد سال 1387 را داشته است و با رعايت شرايط

مورد توافق اظهار نمايند مشمول توافق خواهند بود.
13- پرونده مالياتي مؤدياني که سال 1388 اولين سال فعاليت آنها مي باشد و يا اينکه حسب مورد
شرايط موضوع بندهاي(3,2و4) را ندارند، مشمول اين توافق نبوده و توسط  واحد مالياتي رسيدگي

خواهد شد.
14- صاحبان مشاغلي که نسبت به عملکرد سال 1387 تغ�ر شغل داشته اند مشمول اين توافق

نخواهند شد.
15- مـؤديـانيـکه نسـبت بـه پـرداخـت يا ترتـيب پـرداخت بدهي هاي مالياتي قـطعـي و ابـلاغ
شـده مشـاغل(به اسـتثناي پرونده هايي که در مراجع قـانوني مـطـرح مـي باشد) عـملکرد سنـوات
لـغايت 1387 خـود حداکثر تا تاريخ(30/7/1389)اقدام ننمايند مشمول توافق نخواهند بود.

مشروط بر اينکه بدهي هاي مالياتي قطعي شده تا تاريخ 31/6/1389 به مؤدي ابلاغ گردد.
16-هر گاه طبق اسناد و مدارک بدست آمده مشخص گردد، درآمد مشمول ماليات مشخصه با درآمد
مشمول ماليات ابرازي مغايرت دارد،در اين صورت ماليات مابه التفاوت برابر مقررات مطالبه و وصول

خواهد شد. مشروط بر اينکه مبلغ ماليات مورد نظر کمتر از 000/250 ریال نباشد.

بازگشت

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/3/4/100/2684


2/12/24, 1:39 PM دستورالعمل: 200/12160

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/1/3/4/100/2684 5/5

17- اتحاديه مکلف است تمام تلاش و مساعي خود را جهت جلب مشارکت اعضاي خود به منظور
رعايت مفاد اين توافق نامه و همچنين تکميل اطلاعات اظهارنامه مالياتي از جمله مشخصات کامل

هويتي شامل:کدملي،شماره سري و سريال شناسنامه، کدپستي و ...به عمل آورد.
18- اداره کـل امـور مـاليـاتي آمـادگي دارد تا با استقرار نيروهاي کارآمد در اتحاديه راهنمائي هاي

لازم را نسبت به چگونگي تنظيم و تکميل اظهارنامه مالياتي ارائه نمايد.
* اين توافق نامه در پنج نسخه که هر کدام حکم واحد دارد تنظيم گرديده است.

 
 
 

نمايندگان اتحاديه امور صنفي :
نام و نام خانوادگي

مهر و امضاء
 
 

نمايندگان اداره کل امور مالياتي
نام و نام خانوادگي

مهر و امضاء
 
 

 
 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت هاي شغلي خود
را در يک  سال مالياتي...

 
ماده 158- حذف شد. (1)

1 .به موجب بند 22 ماده واحده قانون اصلاح قانون ماليات هاي مستقيم، مصوب 31/4/1394...

بازگشت
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